様式第 1号（第 6条関係）

令和   年   月   日

浪江町長

住  所

避難先住所

氏  名                印

電話番号

浪江町住宅清掃費補助金交付申請書

浪江町住宅清掃費補助金交付要綱第 6条の規定により、下記のとおり補助金の交付を

申請します。

記

清掃を実施する

住宅の所在地
浪江町

補助金交付申請額

金         円

開始年月日（予定）      年   月   日

完了年月日（予定）      年   月   日

（添付書類）

 １ 清掃しようとする住宅の位置図

２ 住宅の清掃費用が記載されている契約書、請負書または見積書の写し

 ３ 町税等の未納がないことを証する書類

４ 補助金を入金する口座が確認できる預金通帳の写し

５ その他町長が必要と認める書類

様式第 1号（第 6条関係）

 ○年○月○日

浪江町長

住   所 浪江町大字○○字○○１－１

避難先等住所 ○○県○○市○○１－１

氏   名  浪江 太郎          印

電 話 番 号  090-0000-0000

浪江町住宅清掃費補助金交付申請書

浪江町住宅清掃費補助金交付要綱第 6条の規定により、下記のとおり補助金の交付を

申請します。

記

清掃を実施する

住宅の所在地
浪江町 大字○○字○○１－１

補助金交付申請額

金 １５０，０００ 円

開始年月日（予定）     〇 年 〇 月 〇 日

完了年月日（予定）     〇 年 〇 月 〇 日

（添付書類）

 １ 清掃しようとする住宅の位置図

２ 住宅の清掃費用が記載されている契約書、請負書または見積書の写し

 ３ 町税等の未納がないことを証する書類

４ 補助金を入金する口座が確認できる預金通帳の写し

５ その他町長が必要と認める書類

記入例

浪

江

実際の清掃開始日を記載してください。

実際の清掃完了日を記載してください。

清掃費用（修繕等除く）を記載してください（税込）。

清掃費用が１５０，０００円を超える場合は、

１５０，０００円と記載してください。